Разъяснения положений конкурсной документации от 19.12.2022 г. № 2
(Извещение от 15.12.2022 г. № ЗКЭФ-ДМТО-680)

Запрос на разъяснения
Согласно Приложению к Предложению участника конкурентной закупки с участием субъектов малого и среднего предпринимательства в отношении предмета такой закупки «Спецификации на поставку товара» в наименовании показателя указано:
П. 8. Двигатель/расположение - переднее продольное.
П. 10. Мощность двигателя, л.с./кВт при 6000 об/мин - не менее 78/106.
Однако, базовое транспортное средство LADA LARGUS имеет переднее поперечное расположение двигателя.
Также при указанной в Извещении мощности двигателя не менее 78 л.с., мощность в кВт составляет 57,37.
В соответствии с выше изложенным, и во избежание срыва поставки, просим Вас внести изменения в Извещение и изменить п. 8 и 10 Спецификации.

Разъяснения
[bookmark: _GoBack]В Извещение о проведении запроса котировок в электронной форме от 15.12.2022 г. № ЗКЭФ-ДМТО-680 внесено изменение № 1 от 19.12.2022, учитывающие предложение участника закупки в отношении требований заказчика в Спецификации на поставку товара (Приложение к Предложению участника конкурентной закупки с участием субъектов малого и среднего предпринимательства в отношении предмета такой закупки (Приложение № 1 к Извещению о проведении запроса котировок в электронной форме от 15.12.2022 г. № ЗКЭФ-ДМТО-680)).